
Uchwała Rady Pedagogicznej
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie

Nr  262

z dnia  23 stycznia 2026r.

w sprawie skreślenia z listy uczennicy

Na podstawie  art.  70 ust.  1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  –
Prawo oświatowe (Dz.U. z późn. zm)  oraz na wniosek pełnoletniej uczennicy,
Rada Pedagogiczna Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Rada Pedagogiczna wyraża zgodę na skreślenie z listy uczennic
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie na jej pisemny

wniosek, z dniem 26 stycznia 2026 r.

§ 2.

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Radzionkowie.

§ 3.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


